[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

行政区等敬老会開催助成申請書

　　小城市長　　様

　　申請日　　　　 年 　　月 　　日

　　行政区名
　　区長名

　　行政区等敬老会を次のとおり実施したので、小城市行政区等敬老会開催に関する助成事業実施要綱第４条により、助成くださるよう関係書類を添えて申請します。

　　　開催日　　　　　　　 年　　 月 　　日
　　　開催場所（記載例：行政区公民館）
　　　主催者（記載例：区長）

　賄材料費・食糧費・包装費　　　　　　　　　　　　円　（助成基本額）

　添付書類
・賄材料費、食糧費及び包装費の支出額が分かる領収書（確認後返却）
・敬老会開催の様子が分かる写真
・振込口座の通帳
・区長印もしくは区長の私印